MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA N° 1.849

"Prorrogar por  12  (doze) meses os
contratos de trabalho, oriundos do PSS
n° 004/2017."

0  PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido

no protocolado sob o  n° 40.595/2018,  e considerando a necessidade de

dar continuidade ao atendimento de saúde à população,

RESOLVE:

I —  Prorrogar por mais  12 (doze)  meses,  de  acordo

com o  art. 219, §1°  da  Lei  Complementar  n° 046/2006,  os contratos  de

trabalho  dos  profissionais abaixo relacionados, oriundos  do  Processo

Seletivo  n° 004/2017,  com lotação na Secretaria  Municipal de  Saúde:

a) Agente Comunitário de Saúde

Matrícula  Nome A  partir  de

95004-1  ADRIANA CORDEIRO ALVES  09/05/2019

95011-1  ANDREIA ALVES  DE  OLIVEIRA  09/05/2019

95014-1 ANDRIELI  CORDEIRO  DE  CRISTO  16/05/2019

11371-3 CINTIA MARA KORSANKE 09/05/2019

94498-2 ELENICE  RICARDO  09/05/2019

11241-4 FLAVIA GLASIELLE  GOMES  09/05/2019

95005-1 FRANCIELE DOS  SANTOS  09/05/2019

12639-3 GRAZIELA LOPES 09/05/2019

93917-2 HELEN  CRISTINA  DEMBITZKI  DA SILVA MORAES  15/05/2019

95008-1  HILDA  LAURA  ROSÁRIO  DOS  SANTOS  09/05/2019

95015-1 JANAINA  SIMÕES  HONORATO 16/05/2019

95007-1 MARIA ELOIZA DO  CARMO SOUZA  09/05/2019

11366-2  PRISCILA  PEDROSO  DA SILVA  09/05/2019

95251-1 VANUZIA SANDRILE  DA SILVA ALVES  01/06/2019

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

b) Agente de Endemias

Matrícula  Nome A  partir  de

95010-1 ANGELA PATRICIA FELDKIRCHER BRATKOSKI 09/05/2019

95006-1 ARISTIDES  RIBEIRO  DE JESUZ 09/05/2019

95013-1  RAFAEL RIBEIRO  RECH 16/05/2019

93740-2 WILLIAM KOCH 09/05/2019

c) Enfermeiro - ESF

Matrícula Nome A partir de

11318-4  FRANCIELE APARECIDA LAGOS TORRES  10/05/2019

d) Técnico de Enfermagem - ESF

Matrícula  Nome A  partir  de

95016-1 GRACIELE  CRISTINA  RICHTER 16/05/2019

95009-1 MARIA  HELENA  PROSDÓCIMO  MIRANDA  09/05/2019

II  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

PARANAG lácio São , em  15  de maio de

2019.

Secr- ário Mu etdê Administração

	Page 1
	Page 2